2025年 10月 29日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 田 上 昌 義

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL https://www.jelly-beans-group.co.jp/）

（開示事項の変更）MAKE BEAUTURE 株式会社の株式取得(子会社化)の時期変更の

お知らせ

当社は、2025年 10月 10日付「MAKE BEAUTURE 株式会社の株式取得(子会社化)に関する基本

合意締結のお知らせ」、2025年 10月 14日付「（訂正）「MAKE BEAUTURE 株式会社の株式

取得(子会社化)に関する基本合意締結のお知らせ」の一部訂正について」及び 2025年 10月

23日付「（開示事項の経過）MAKE BEAUTURE 株式会社の株式取得(子会社化)に関するお知ら

せ」にて公表いたしました、MAKE BEAUTURE 株式会社の株式の株式譲渡実行日の予定日程に

変更が生じましたので、お知らせいたします。

１. 変更の内容

(1) 取締役会決議日 2025年 10月 23日 2025年 10月 23日

(2) 株式譲渡契約書締結日 2025年 10月 23日 2025年 10月 23日

(3) 株式譲渡実行日 2025年 10月 31日 2025 年 11 月下旬～

12月初旬（予定）

（※）変更箇所は下線を付しています。

２．変更の理由

   MAKE BEAUTURE株式会社の完全子会社化に向けた手続きの中で、少数株主様からの株

式の取得を完了させるためのスクイーズアウトの手続きに時間を要しており、当初予

定していた株式譲渡実行日に間に合わないため 、時期を変更いたしました。

なお、MAKE BEAUTURE株式会社の大株主である朝倉未来氏、インフルエンサーＺ株式

会社及び花房火月氏の三者については、予定通り 2025年 10月 31日が株式譲渡実行日

になるため、時期の変更はありません。

３. 今後の見通し

本件が当社の連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、開示すべき

事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上